
OR.0050.47.2012 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  47/2012 

 
Wójta Gminy Parysów 

z dnia 26 października 2012 r.  
 
w  sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2012. 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

 

§ 1 

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 
 

Dział  Rozdział  § Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 47 715,69 40 083,56 87 799,25 

  01095   Pozostała działalność 42 715,69 40 083,56 82 799,25 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

41 715,69 40 083,56 81 799,25 

852     Pomoc społeczna 1 870 942,00 - 3 800,00 1 867 142,00 

  85295   Pozostała działalność 123 600,00 - 3 800,00 119 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

23 600,00 - 3 800,00 19 800,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 24 598,00 2 500,00 27 098,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 24 598,00 2 500,00 27 098,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

24 598,00 2 500,00 27 098,00 

   

Razem:  12 361 087,85 38 783,56 12 399 871,41 

 
Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 12 399 871,41 zł z tego: 
 

a. dochody bieżące           –     11 256 371,41  zł 
b. dochody majątkowe           –       1 143 500,00 zł. 
 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

 

Dział  Rozdział  § Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 113 015,69 40 083,56 153 099,25 

  01095   Pozostała działalność 41 915,69 40 083,56 81 999,25 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,00 112,42 229,42 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 16,75 16,11 32,86 



 2 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 684,20 657,42 1 341,62 

    4430 Różne opłaty i składki 40 897,74 39 297,61 80 195,35 

801     Oświata i wychowanie 7 515 013,16 0,00 7 515 013,16 

  80101   Szkoły podstawowe 2 863 471,00 - 600,00 2 862 871,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 908 740,00 - 24 600,00 1 884 140,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 000,00 - 1 066,00 144 934,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 400,00 20 000,00 339 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 9 066,00 66 066,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 33 300,00 - 5 000,00 28 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 3 000,00 19 700,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 49 350,00 600,00 49 950,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00 600,00 6 400,00 

  80104   Przedszkola  2 920 159,03 0,00 2 920 159,03 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 700,00 3 000,00 76 700,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 900,00 - 3 000,00 8 900,00 

  80110   Gimnazja 1 273 700,00 3 300,00 1 277 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000,00 - 2 000,00 62 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 2 000,00 142 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 4 868,00 14 368,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 400,00 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 168,00 832,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 - 1 000,00 500,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 170 300,00 - 3 300,00 167 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  300,00 - 300,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 133 787,00 - 3 800,00 2 129 987,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 000,00 2 200,00 37 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 2 200,00 4 400,00 

  85216   Zasiłki stałe 76 800,00 - 2 200,00 74 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 76 800,00 - 2 200,00 74 600,00 

  85295   Pozostała działalność 176 800,00 - 3 800,00 173 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 176 800,00 - 3 800,00 173 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 155 798,00 2 500,00 158 298,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 35 398,00 2 500,00 37 898,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 6 600,00 2 500,00 9 100,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 243 500,00 0,00 243 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 500,00 0,00 106 500,00 



 3 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 400,00 21 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 - 1 400,00 19 100,00 

   
Razem: 14 442 319,85 38 783,56 14 481 103,41 

 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 14 481 103,41 z tego: 
 

a. wydatki bieżące           –    10 348 278,41 zł 
b. wydatki majątkowe           –      4 132 825,00 zł. 

 
    § 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


